



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2022 г.

№ 556-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.03.2017 № 109-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.03.2017 № 109-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство», следующие изменения:

1) в пункте 5.1 раздела 5 слова «государственной власти» заменить словами «Ульяновской области» и дополнить его после слова «учредителя» словом «учреждения»;

2) в приложении:

а) в абзаце первом пункта 1 слова «7085 рублей» заменить словами «7652 рубля»;

б) в абзаце первом пункта 2 цифры «11682» заменить цифрами «12617».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области Министерству финансов Ульяновской области, на финансовое обеспечение деятельности областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Положения абзаца первого пункта 1 и абзаца первого пункта 2 приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство» (в редакции настоящего постановления) распространяются на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Е.А.Лазарев